UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 1012Õ09

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, em
sua 313 Reunião Ordinária, realizada em 17/9/2009,

RESOLVE:

Art. 19 	Aprovar a Proposta do Plano de Obras da Universidade de Brasília. (no
plano estão inseridas as obras REUNI).

Brasília, o2, de outubro de 2009.

José GeraIct
PresMent

a Junior

CIcó pia: todos os Centros de Custo.
IEA/amra